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1. Nõukogu koosoleku nr 3 protokolli kinnitamine 
 
 

OTSUS: Nõukogu kinnitas  nõukogu koosoleku nr 3 protokolli. 
 

 
 
 
2. Päevakorra kinnitamine 
 
 

OTSUS: Nõukogu kinnitas päevakorra ühehäälselt. 
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3. Uus ESF e-õppe programmist kõrghariduses 2007 – 2013  
 

Ene Tammeoru tutvustas uut ESF e-õppe programmi kõrghariduses, mida ta ka 
Haridus- ja Teadusministeeriumi juhtkomisjonis kaitsmas käis 17. detsembril.  
  110 miljonit krooni on kõrghariduse e-õppe programmi maht. Esialgne eelarve 
on summas 150 miljonit krooni. Sinna sisse on arvestatud mõned tegevused 
(uuringud, õppejõudude koolitus, kvaliteet), mida finantseeritakse teistest 
programmidest. Praegu on tööl kõrgkoolides ja rakenduskoolides kokku 17 
haridustehnoloogi ning lisandub 13 uut haridustehnoloogi. Kõik kõrgkoolid 
soovisid tööle võtta ka multimeediaspetsialistid. Ettepanek on arendada ja 
töötada välja kaks regionaalset multimeediakeskust. Multimeediakeskuse teemal 
on läbirääkimisi peetud Tartu Ülikooliga ning Tallinna Tehnikaülikooliga. Tartu 
Ülikool kataks Lõuna-Eesti piirkonda ning Tallinna Tehnikaülikool Põhja-Eesti 
piirkonda. Programmi raames on kõikidele kõrgkoolidele ettenähtud ka 
koordinaator, kes koordineerib programmi kõrgkoolis. Kuna praegune REDEL 
projekt lõpeb juunis, siis eelarve järgi on arvestatud, et uue programmi suuremad 
kulud algavad jaanuar 2009.   
  Annika Tina tutvustas Haridus- ja Teadusministeeriumi seisukohti programmi 
rahastamisel. Programmis ei saa töötasusid rahastada 100% ulatuses. HTM 
soovib, et programmis toetatakse töötasusid 50% ulatuses. Programmi puhul on 
oluline, et programm oleks jätkusuutlik ja kõik inimesed, kes algselt programmi 
raames tööle võetakse jäävad tööle ka pärast programmi lõppu.  
 Nõukogu soovis teada, et kui kõrgkoolid on oma andmed saatnud, siis mis nende 
andmetega edasi tehakse. Ene Tammeoru lubas tõsta eelarvest välja koolitused, 
uuringud ja kvaliteediga seotud tegevused ning siis vaadata, uuesti eelarve üle, 
et teada saada palju oleks vaja veel eelarvet kärpida. Ene Tammeoru tegi 
ettepaneku, et sellest programmist toetatakse haridustehnolooge ja e-õppe 
tugiisikuid ühes kuus täiskoha puhul 10 000 krooni +tööandja maksud. E-õppe 
koordinaatori töötasu toetatakse ühes kuus täiskoha puhul 10 000 krooni 
+tööandja maksud. Hetkel on eelarves arvestatud, et toetatakse kõiki 30 
haridustehnoloogi. Samuti hakatakse nõudma haridustehnoloogidelt 
tööajatabeleid ja tööplaane. Kärbitud ja lõplik eelarve loodetakse paika saada 
jaanuaris. 
 
OTSUS: Nõukogu tutvus e-õppe programmiga ning kiitis programmi 
põhiliselt heaks. Ene Tammeoru saadab jaanuari lõpuks uue eelarve ning 
märtsi nõukogus arutatakse multimeediakeskuste kontseptsiooni. 
 
 

4. e-Ülikooli 2007. aasta tegevuskava täitmine  
 

Jüri Lõssenko tegi ülevaate 2007. aasta tegevuskava täitmisest. 2007. aasta 
tervikuna oli edukas ja üldiselt kõik planeeritud tegevused täideti. Loobuti aga e-
õppe keskkonna testimisest ja uue e-õppeportaali tulemusi soovitakse tutvustada 
2008. aastal. Suurimad tegevused olid Redel projekti koordineerimine, aprillis 
toimunud konverents Tartus ja novembris toimunud sügisseminar Võrus ning uue 
kaheaastase kestvusega EL projekti „e-JUMP“ kirjutamine, mille taotlus ka 
rahuldati. e-JUMP projektis töötatakse koostöös välja iseseisvatest  moodulitest 
koosnevad kolm Web2.0 elementidele keskenduvat õppejõudude koolituskursust. 
Lisaks väljatöötamisele ja kursuste piloteerimisele viiakse läbi ka 
tegevusuuringud kursuste mõju tuvastamiseks osalenud õppejõudude seas. 
 
 
OTSUS: Nõukogu kiitis 2007. aasta tegevuskava täitmise heaks. 
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5. e-Ülikooli 2008. aasta tegevuskava 
 

Jüri Lõssenko tutvustas 2008. aasta e-ülikooli tegevuskava. Suurimad planeeritud 
tegevused on REDEL projekti lõpetamine, regionaalse e-õppekeskuse rajamine 
(koostöö Pärnumaa Kutsehariduskeskuse ja TÜ Pärnu Kolledžiga) ja töö uue e-
õppe portaaliga koos kursuste andmebaasiga (koostöö Zagrebi 
Tehnikaülikooliga). Samuti toimub aprillis IT Kolledžis kevadkonverents, mais 
REDEL projekti lõpetamine Pärnus ning projekti e-JUMP 2.0 käivitamine. 
 
OTSUS: Nõukogu võttis info teadmiseks.  
 
 

6. e-Ülikooli konsortsiumi 2008. aasta eelarve   
 

Ene Tammeoru tutvustas 2008. aasta e-Ülikooli eelarvet. Tegemist on esialgse 
eelarvega, sest sinna sisse pole arvestatud uue projekti summasid ja täpseid 
liikmemaksude summasid. Kindel on praegu Tiigriülikoolist laekuv summa ja 
WebCT eest makstav summa. WebCT eest tuleb 2008. aastal tasuda üle 2,5 
miljoni (600 000 e-Kutsekooli eelarvest, 200 000 Tiigrihüppe Sihtasutusest ja 1,7 
miljonit e-Ülikooli eelarvest).  
Liikmemaksud ja liikmeks astumisetasu jäävad eelmise aasta tasemele. Nõukogu 
tegi ettepaneku suurendada liikmemaksu alates 2009. aastast. Nõukogu tegi 
ettepaneku liikmemaksude suurendamise punkt võtta järgmise koosoleku 
päevakorda. 

 
OTSUS: Nõukogu võttis info teadmiseks ning nõukogu liikmed arutavad 
ülikoolides läbi liikmemaksu tõstmise. 
 

 
7.  e-Ülikooli nõukogu koosolekud 2008. aastal 

 
Ene Tammeoru tegi nõukogule ettepaneku teha nõukogu koosolekud reedeti. 
Kuupäevadeks pakuti 14. märts (Tartus), 06. juuni (Tallinnas), 19. september 
(Tartus) ja 12. detsember (Tallinnas). 
 
OTSUS: Nõukogu võttis info teadmiseks ja kinnitas nõukogu koosolekute 
toimumise kuupäevad. 

 
 
8. Kohapeal algatatud küsimused 
 

a. Projekt e-JUMP 2.0  
Jüri Lõssenko tutvustas Euroopa Liidu projekti e-JUMP 2.0 päevakorra 4. ja 5. 
punkti juures. Nõukogu täiendavaid küsimusi projekti kohta ei esitanud. 
 
 
Järgmine nõukogu koosolek toimub 14. märts Tartus 
 
 
 
 
 
………………………………..                                           ……………………………….. 
Madis Lepik               Kristi Kadaja 
Koosoleku juhataja            Protokollija  
    


